城市建设学院 2020 级学生转专业考核工作安排

根据《武汉科技大学普通本科生专业选择与转专业管理办法》（武科大教〔2020〕42号）

文件有关规定和学校教务处《关于做好 2020级学生转专业工作的通知》的有关要求，结合学

院实际，现将本次学生转专业有关工作安排如下：

一、转专业原则：

在学生自主、自愿的基础上，学院按照学校要求，在规定时间内，本着公平、公正、公

开的原则，经过考核，择优录取。

二、原则上不超过本年级本专业在校人数的 10%。学院各专业转入人数上限如下：

专业名称 转入人数

土木类 33

建筑类 9

三、考核方式：综合面试与能力测试相结合。

四、考核内容：专业基础知识、基本能力和专业思想情况

五、考核时间、地点：

六、 工作领导小组名单

组  长：许成祥 杨启梅

副组长：毛前军  杨长发

组  员：姜天华  张春枝  樊杰  周百灵  刘伟毅

秘  书：李祚海  黄荡

                                                        城市建设学院

2020年 12月 3日

专业名称 时  间 地  点

土木类 12 月 9日（周三）

12：30-14：00

教五楼 51513

建筑类 教五楼 51511